ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                         PREFEITURA DE ANCHIETA
                       CNPJ 27.142.694/0001-58

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - nº 1.620 - Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES - CEP: 29.230-000

1

Anchieta/ES, 19 de dezembro de 2024.

OF/PMA/GERH/N.° 381/2024.

Ao Excelentíssima Vereador Renan de Oliveira Delfino.

Assunto: Resposta ao OFÍCIO PRO Nº 654/2024– Requerimento nº 264/2024.

Prezado,

Cumprimentando-o, esta Gerência, vem a vossa Senhoria encaminhar no anexo1, a

relação de servidores que ocupam cargos comissionados, e informar que a secretaria de

Administração não possui servidores que recebem função gratificada.

Aproveitamos a oportunidade para externar nossos votos de estima e consideração,

certo de haver atendido ao requerimento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Rosilene Gusmão Miranda

Gerente Estratégica de Recursos Humanos

Portaria nº 037/2023

		2024-12-19T14:00:02-0300
	ROSILENE GUSMAO MIRANDA:11141022702